飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年６月２０日発信

報道関係者 各位

活力ある地域づくりと健康増進に向けて
学校法人四徳学園 長野保健医療大学と連携協定を締結します

健康長寿を基盤とする活力ある地域づくりを推進するとともに、地域の健康増進と人材の育成に
寄与することを目的として、飯山市は、学校法人四徳学園 長野保健医療大学との連携に関する
協定を締結します。

飯山市と長野保健医療大学との連携に関する協定書調印式

■ 日 時  平成３０年７月３日（火） 午後２時から

■ 場 所  飯山市役所 ３階 ３１号会議室

■ 出席者  長野保健医療大学 学長 岩谷  力
       飯山市長        足立 正則

■ 連携・協力事項

（１） 健康増進活動、保健活動、医療活動及び福祉活動の推進に関すること
（２） 生涯学習及び人材育成に関すること
（３） 地域文化の振興に関すること
（４） 地域づくり活動の支援に関すること
（５） 学術上の調査研究に関すること
（６） 連携実習等の現地学修に関すること
（７） その他の飯山市及び長野保健医療大学が必要と認める事項に関すること

 ＜担当課＞

飯山市 民生部 地域包括支援センター
（所長）鈴木 靖史 （担当者）髙橋 健一
住 所： 飯山市大字飯山 1110 番地 1
電 話： 0269-62-3111（内線 183）
F a x： 0269-62-3127（フロア代表）
電子メール： kaigo@city.iiyama.nagano.jp